PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
проект
Р Е Ш Е Н И Е
О рассмотрении представления прокурора
Принято Думой города

 «___»______2024 года
Рассмотрев представление прокурора от 28.06.2024 № 07-03-2024 об устранении нарушений закона, пояснения депутата Думы города Нефтеюганска Р.Ф. Галиева от 17.07.2024 вх.дума-1350-4, Дума города решила:

1. Удовлетворить (отказать в удовлетворении) требований, указанных в представлении прокурора о досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Нефтеюганска 7 созыва Р.Ф. Галиева в связи с утратой доверия.
2. Направить решение Нефтеюганскому межрайонному прокурору А.А. Дубейко.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                          М.М.Миннигулов
----------------- 2024 года

№ _____-VII